АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2014       № 03-п

	О проведении на территории   муниципального образования Новомихайловский сельсовет профилактической акции «Жилище-2014»

 В соответствии с Федеральными законами от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение постановления главы района от 29.01.2014 г. № 43-п  «О проведении на территории   Александровского района профилактической акции «Жилище-2014» и в целях стабилизации обстановки с пожарами на территории муниципального образования и повышения уровня защищенности жилого фонда от пожаров:
1. Организовать на территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет  профилактическую операцию «Жилище-2014».

2. Утвердить состав профилактической группы по проведению  операции «Жилище-2014»   муниципального образования Новомихайловский сельсовет согласно приложению 1.

3.  Утвердить план мероприятий по проведению профилактической операции «Жилище-2014» на территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет согласно приложению 2.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                               А.Н. Агрызков

РАЗОСЛАНО: членам группы, администрации района, ОНД по Александровскому району, прокурору, в дело.
Приложение 1

к постановлению администрации

Новомихайловского сельсовета

от 05.02.2014 № 03-п

СОСТАВ

профилактической группы по проведению  операции «Жилище-2014»    муниципального образования Новомихайловский сельсовет

1. Агрызков Анатолий Николаевич, председатель комиссии, глава администрации

2. Азнаева Фарида Рашитовна, заместитель председателя, специалист 1 категории

Члены:

-   Агишев Ижад Абдулхакович,  уполномоченный села Актыново

-   Агишев Мидхат Миниахметович,  уполномоченный села Исянгильдино

-   Наяндин Павел Николаевич, уполномоченный села Новомихайловка

-   Руженцева Татьяна Викторовна, участковый социальный работник
-   Агишев Амир Хайбуллович, водитель пожарной машины

-   Агрызков Вячеслав Анатольевич, водитель пожарной машины

- Звягинцев Алексей Анатольевич, уполномоченный МОМВД России «Шарлыкский» (по согласованию)
                                                                             Приложение 2

к постановлению администрации

Новомихайловского сельсовета

от 05.02.2014 № 03-п
                                            ПЛАН

мероприятий по проведению профилактической операции «Жилище-2014»

на территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет
	1.
	Размещение наглядной информации по   пожарной безопасности на информационных стендах в местах с массовым пребыванием людей.

	2.
	Организация освещение проводимых мероприятий и проблемных вопросов в обеспечении пожарной безопасности в жилом фонде населенных пунктов на собраниях граждан:

	с. Актыново
	13.02.2014

	с. Исянгильдино
	25.02.2014

	с.Новомихайловка
	25.02.2014

	3.
	Изготовление и распространение среди населения агитационных и пропагандистских материалов (памятки, информационные листки, буклеты)

	4.
	Активизировать работу, направленную на создание и развитие добровольчества пожарной охраны.

	5.